
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Estado do Paraná 

CNPJ 76.206.47310001-01 li Av. Nilo Umb. Ocitos nº 1426- Centro - CEP 85.840-000 
Fone: (045) 3121-1000 li E-mail - licitacao(u),ceuazul.pr.gov.br 

EDITAL DE HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 10/2020 - M.C.A. 
A comissão de licitação comunica aos interessados na execução do objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS nº . 
10/2020 - M.C.A., que tem por objeto Contratação de empresa para execução de obra, compreendendo: Lote 1
Execução de obra d_e reforma e ampliação da Escola Municipal Olavo Bilac. 

Que após a análise e verificação da documentação de habilitação, decidiu habilitar as seguintes proponentes: 

Nº EMPRESAS HABILITADAS 

1 Edific Construções Ltda, CNPJ: 1 l.317.416/0001-54 

2 Construtora Cavaback Ltda- Me - CNPJ Nº. 17.199.968/0001-91 

3 Reformefaz - Reformas Reparos E Construções Ltda - Me, CNPJ: 30.733.104/0001-76 

4 " Arapuan da Silva - ME, CNPJ: 27.663.793/0001-85 

5 Chinelato Construtora e Incorporadora Ltda, CNPJ: 32.058.787/0001-39 

6 Mettaeng Construtora de Obras Eireli, CNPJ: 32.595.883/0001-16 

Da análise: 
Quanto a documentação das empresas part1c1pantes da Tomada de Preços nº. 10/2020 - M.C.A .. foi 

constatada a regularidade da documentação apresentada em conformidade com o solicitado no edital, manifestamo
nos pela habilitação das empresas. 

Comunica ainda, que fica aberto o prazo recursai de 5 (cinco) dias úteis, contados da data deste edital. 
Compreende o período recursai os dias 19 a 25 de junho de 2020. Após esse prazo a comissão dará vista ao processo para 
verificação quanto a possíveis recursos, em havendo recurso esse será comunicado a todos os participantes e aberto o 
respectivo prazo para contrarrazões em conformidade com a Lei 8.666/93. 

A data da sessão pública para abertura cios envelopes de preços será comunicada a todos os participantes, após 
concluídos os procedimentos da fase de habilitação. 

Céu Azul, 18 de junho de 2020. 

-�
Douglas de Mattia 
Presidente 

Ângela Maria Madeira 
Membro/Secretaria 

Página 1 


